
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.174.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446), art. 211, 233 ust. 3, 235  i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz. 885 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów ogółem o kwotę: 221 172,00 zł. 

1. Planowane zmiany dochodów stanowi załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków ogółem o kwotę: 221 172,00 zł. 

1. Planowane zmiany wydatków bieżących stanowi załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 25.729.206,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.500.095.90 zł, 

2) dochody majątkowe 1.229.111,00 zł. 

2. Wydatki gminy 27.466.930,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.349.593,54 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.117.337,36 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 1.737.724,00 zł. 

4. Planowane przychody 2.870.000,00 zł. 

5. Planowane rozchody 1.132.276,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2464



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2464



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2464


		2017-05-16T11:57:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




